3500 1.755,46 6.144.110,00 

9 Cadeira Giratória com Espaldar Baixo Estofado un.  3500 1.561,34 5.464.690,00 

10 Cadeira Aproximação Espaldar Baixo com Estofado sem Braços un.  2500 1.161,77 2.904.425,00 

VALOR TOTAL 43.040.890,00  

Valor total: 183.173.508,60 (cento e oitenta e três milhões, cento setenta e três mil, quinhentos e oito 

reais e sessenta centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PRAZOS  

2.1 – O FORNECEDOR DOS PRODUTOS terá 05 (cinco) dias para retirada da Nota de 

Empenho/Autorização de Fornecimento ou instrumento equivalente, contados da convocação quando 

efetiva a contratação.